

WSzSL/DZ/072-~~69~~/18

Legnica, 21-02-2018 r.

**Do zainteresowanych**

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU  
NIEOGRANICZONEGO

na opracowanie projektu budowlano –wykonawczego wraz z realizacją zaprojektowanych na jego podstawie robót budowlanych mających na celu realizację zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie koordynowanej ambulatoryjnej opieki zdrowotnej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”

**Znak sprawy : WSzSL/DZ-~~11~~ /18**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2017 poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

**Pytanie 1** dot. lampy zabiegowe sufitowe -6 kpl. Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową o średnicy plamy świetlnej w odległości 1m od czoła lampy: d10=220mm, d50=110mm? Jest to lepszy parametr niż wymaga siwz.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę. Przy składaniu oferty, na którą w wyniku odpowiedzi na zapytania Zamawiający wyraził zgodę (a nie dokonał zmian zapisów w SIWZ) należy w formularzu ofertowym powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania) i w razie konieczności odpowiednio dostosować treść formularza ofertowego do składanej oferty.

**Pytanie 2** dot. lampy zabiegowe sufitowe -6 kpl. Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową wyposażoną w uchwyt sterylny oraz tzw. reling brudny okalający 25% obwód czaszy? Wielkość relingu jest optymalna dla manewrowania kopułką lampy zabiegowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. Zamawiający zmodyfikował siwz.

**Pytanie 3** Jaka jest wysokość sal, gdzie mają być zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

**Odpowiedź:** Wysokość sal wynosi ok. 3 m. Zgodnie z PFU; nie przewiduje się w tych pomieszczeniach instalowania sufitu podwieszanego.

**Pytanie 4** Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lamp?

**Odpowiedź:** Strop żelbetowy monolityczny wylewany na mokro, o grubości 20 cm.

**Pytanie 5** Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy są przewody zasilające: o jakim przekroju i gdzie są wprowadzone?

**Odpowiedź:** Aktualnie, pomieszczenia w których mają być zainstalowane lampy, są pomieszczeniami magazynowymi. W związku z tym biorąc pod uwagę zapisy siwz i PFU, do zadań Wykonawcy będzie należało opracowanie projektu budowlano - wykonawczego wraz z realizacją zaprojektowanych na jego podstawie robót budowlanych. Zatem obowiązkiem Wykonawcy będzie dobór i zaprojektowanie odpowiednich przewodów zasilających do lamp.

**Pytanie 6** Prosimy o udostępnienie załączników nr 5 i 6 do PFU.

**Odpowiedź:** Zamawiający udostępni na stronie internetowej plik pn. Spis wyposażenia medycznego – załącznik nr 5 do PFU. Natomiast nie udostępni Specyfikacji wyposażenia medycznego – załącznika nr 6 do PFU, gdyż nie jest to przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – znajdują się w nim szczegółowe opisy poszczególnych pozycji z załącznika nr 5 do PFU.

**Pytanie 7** Zamawiający w pkt 3.3 opisuje, że w przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w pkt. 3.1 i 3.2. lub odpowiednio w pkt 3.3 musi odpowiednio spełnić co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub łącznie ci Wykonawcy.



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



DOLNY  
ŚLĄSK

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Czy Zamawiający dopuszcza posiadanie zdobności technicznej i udokumentowane wykonanie 1 roboty budowlanej przez jednego ze wspólnie ubiegających się Wykonawców oraz realizację 1 usługi przez drugiego z Wykonawców?

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje zapisy warunków udziału w postępowaniu opisane w Rozdziale V pkt 3 w podpunktach 3.1. oraz 3.2. , które otrzymują następujące brzmienie:

**“3. zdolności technicznej lub zawodowej:**

**I. Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie:**

3.1. ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej **jedną robotę budowlaną** , obejmującą swym zakresem budowę lub przebudowę szpitala lub innego obiektu zakładu opieki zdrowotnej, której zakres budowy/przebudowy obejmował min. 2000 m<sup>3</sup> kubatury.

oraz

3.2. w okresie ostatnich pięciu (5) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej **jedną zrealizowaną usługę obejmującą** swym zakresem wykonanie projektu budowlano – wykonawczego budowy lub przebudowy szpitala lub innego obiektu zakładu opieki zdrowotnej, której zakres budowy/przebudowy obejmował min. 2000 m<sup>3</sup> kubatury.”

**Pytanie 8** Czy w ramach realizacji przedmiotowego zadania jest wymiana okien w segmencie D? Jeśli tak, to w jakim zakresie? Prosimy o udostępnienie parametrów technicznych stolarki.

**Odpowiedź:** Zgodnie z PFU punkt 3 Roboty budowlane, podpunkt a), pozycja trzecia, w zakres realizacji wchodzi wymiana całej stolarki okiennej i drzwiowej. Jednocześnie, zgodnie z tym samym PFU, punkt 3.2 Architektura, podpunkt j), stolarka winna być PCV, o współczynniku min. U=1.1

**Pytanie 9** Czy w zakresie robót przewiduje się wymianę podłóży pod posadzki (skucie i wykonanie nowych), czy też tylko ich uzupełnienie i ułożenie nowych wykładzin?

**Odpowiedź:** Zgodnie z PFU, punkt 3 Roboty budowlane, podpunkt a), zakres robót przewiduje wymianę wszystkich okładzin podłogowych ... oraz ewentualne wyrównanie różnic poziomów po wyburzeniu ścianek działowych.

Zakres robót nie przewiduje wymiany podłóży, lecz w przypadku usunięcia starego podłóży, pojawiłby się problem z dotychczasową jakością podłóży, które uniemożliwiłoby położenie nowego podłóży zgodnie ze sztuką budowlaną i dobrą praktyką inżynierską, należy przewidzieć na etapie wykonywania projektu, że fragmenty takie należy skuć i uzupełnić nowym, właściwym podłóżem.

Informujemy wszystkich Wykonawców, że:

- 1) wszystkie udzielone odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców,
- 2) zmiany siwz związane z pozytywnie udzielonymi odpowiedziami zostały wprowadzone w siwz czerwoną koloru czerwonego,
- 3) zmiana ulega termin składania i otwarcia ofert z 07 marca 2018 r. na **09 marca 2018 r.**; godziny i miejsca pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Z-ca DYREKTORA  
ds. Techniczno-Exploatacyjnych

*mgr Piotr Czechajło*